
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/251/20 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3146



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/251/20 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które niewygasających z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków. 

    

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł. 
Termin 

realizacji 

1. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ulimiu. 

Zamówienie nr INW.272.2.76.2020  
7.380,00 30.06.2021 

2. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ulimiu ul. Sielska -Dobra-

Diamentowa - opracowanie projektu budowalnego  

Umowa nr INW.272.2.64.2020 

20.000,00 30.06.2021 

3. 
Budowa remizy OSP w m. Ciecierzyce 

Umowa nr INW.272.2.26.2017 
7.995,00 30.06.2021 

4. 

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Bolemin. 

Umowa Nr INW.272.2.29.2020 

8.610,00 30.06.2021 

5. 
Wycena nieruchomości gruntowych. 

Umowa INW.272.2.126.2020 
17.900,00 30.03.2021 

6. 
Dokumentacja projektowa dróg gminnych. 

Umowa Nr INW.272.1.3.2019 
59.000,00 30.06.2021 

7. 
Dokumentacja projektowa dróg gminnych. 

Umowa nr INW.272.1.2.2019 
104.304,00 30.06.2021 

8. 
Budowa studni na boisku w Prądocinie. 

Umowa Nr INW.272.2.46.2019  
12.300,00 30.06.2021 

Ogółem 237.489,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3146



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIX/251/20 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł. 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo         27.380,00 

 

01010 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi         27.380,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         27.380,00 

600 

  

Transport i łączność       163.304,00 

 

60016 

 

Drogi publiczne gminne       163.304,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       163.304,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 17.900,00 

 

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.900,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych  17.900,00 

710 
  

Działalność usługowa   8.610,00 

 

71004 

 

Plany zagospodarowania przestrzennego    8.610,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych    8.610,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   7.995,00 

 

75412 

 

Ochotnicze straże pożarne   7.995,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7.995,00 

926 
  

Kultura fizyczna 12.300,00 

 

92601 

 

Obiekty sportowe 12.300,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.300,00 

Ogółem: 237.489,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3146


		2020-12-31T14:00:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




